
  

      ҠАРАР                РЕШЕНИЕ 

 
7 февраль 2014 йыл                        №26-28/95                          7 февраля 2014 года 

 

О повестке дня первого заседания Совета сельского поселения 

Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский район  

 Республики Башкортостан  

В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения 

Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский район  

Республики Башкортостан 

                                                    решил: 

включить в повестку дня двадцать восьмого  заседания Совета   сельского 

поселения Кулганинский сельсовет муниципального района  Бурзянский 

район  Республики Башкортостан следующие вопросы: 

 

1.Утверждение решения «О внесения изменения в расходную часть бюджета 

сельского поселения Кулганинский сельсовет». 

   Вопрос внесен главой сельского поселения ,докладывает бухгалтер 1 

категории Шагалина Г.Т. 

2.Отчет главы СП Кулганинский сельсовет С.А.Галяутдинова. 

   Вопрос внесен главой сельского поселения, докладывает С.А.Галяутдинов.  

3.Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих 

и работников ,осуществляющих техническое обеспечение деятельности  

Администрации сельского поселения Кулганинский сельсовет. 

   Вопрос внесен главой сельского поселения, докладывает С.А.Галяутдинов. 

4. Об утверждении стажа муниципальной службы муниципального 

служащего  администрации сельского поселения Кулганинский  сельсовет  

Аетбаевой А.Р. 

 Вопрос внесен главой сельского поселения, докладывает С.А.Галяутдинов. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения  

Кулганинский сельсовет                                     С.А.Галяутдинов 

 

      

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӨРЙӘН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ      

 ҠОЛҒАНА АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ 

                453592, Ҡолғана ауылы,   

          Салауат Юлаев урамы , 44 

     Телефон  3-54-08, факс 8(34755) 3-54-08 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН  

СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

КУЛГАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН  

,  д .Кулганино ,                               

ул.Салавата Юлаева ,44  

телефон 3-54-08, факс 8(34755) 3-54-08 



 


